
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 948/2022 del 22 agosto 2022 con il quale è stato approvato il bando per 

quattro borse di studio denominate “OSPEDALE DI SASSUOLO s.p.a.” Seconda Edizione a.a. 

2021/2022 del valore di 3.500,00 euro cadauna lordo ateneo;  

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 14 settembre 2022 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 14 settembre 2022; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 4 borse di studio del valore di 

3.500 euro (tremilacinquecento) lordo ateneo cadauna: 

 

graduatoria matricola cognome e nome esito 

1 145978 GUERRI Francesca Assegnataria 

2 144977 LUCANTONI Mariangela Assegnataria 

3 145063 COSTI TALL Francesca Assegnataria 

4 148062 ZANETTI Cristina Assegnataria 

5 137087 VOICU Donita Idonea 

6 149445 PANFILO Arianna Idonea 

7 144952 PEPERNA Francesca Idonea 

8 145372 VENTURELLI Noemi Idonea 

9 144557 CASTELLARI Elena Idonea 

10 148082 MONCO Greta Idonea 

11 144509 OLMI Leonardo Idoneo 

 

Art.3) in caso di rinuncia alla Borsa di Studio si procederà con lo scorrimento a favore dello studente 

idoneo e non assegnatario; 

Art.4) i premi verranno liquidati, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore dei 

vincitori e saranno soggetti al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.5) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 

tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.6) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 

059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 22 settembre 2022 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it



		2022-09-22T11:35:17+0200
	PORRO CARLO ADOLFO




